
 

 
Møtereferat 

 

BJFF, styremøte nr. 7/2023 

  

Styremøte på Steiland 19. juni 2023 kl 1900. 

 

Tilstede: Ivar Omsted, Brita Martinsen, Georg Omsted, Fredrik Josefsen, Karin Moeng, Stine Melkild 

Ikke tilstede: Ove Bunde(forfall), Frank Strømseth (forfall), Alexander Ingedal(forfall), Roy Steinar 

Hansen, Knut Eide, Sissel Motrøen(forfall). 

Sak 38/23 Godkjenning av referat fra forrige møte (22.mai). – Godkjent. 

Sak 39/23 Innkommen post og aktuelle saker: 

Vester og capser kjøpt inn og fordeles iht til tidligere vedtak til styrets medlemmer og 

utvalgsmedlemmene. Utvalgslederne tar ut hos Ivar til de som ikke har hentet. 

Sak 40/23 Økonomi status: 

Folio: 73 783 kr 

PLAS: 613 119 kr 

Betalinger til forfall:  7653 kr 

Utestående: 135 500 kr 

Sak 41/23 Status fra utvalgene 

Skyteutvalget, SU. 

Treninger: 

Mye folk på trening i Juni  



 

Stevne: Gjennomførte trap stevne 14/6 var 15 deltagere. Kjøpte inn noen premier på Bardu sporten 

til stevne satte det på leirduebanen 

Var en del nye som vi har rekrutert fra treninga i vår. Vinneren ble Musa Anderssen  

Møte  

Har ikke hatt møte 

Dugnad 

Har fått tømt tommhylser på banen. 

Plukket litt duer til gjennbruk 

Annet 

Plen klipperen er moden for utskifting. Kjenner vi noen som kan repparere den ?  

Kenneth har sett på den men lekker bensin og olje.   

Status fiskeutvalget 22/5-2023 
 
Gir ut info om båtene i morgen. Mine båter båten har knekte åregafler, må utbedre dette før vi setter 

den som tilgjengelig.  

Jobber videre med fluefiskekurs, fiskesommer, oppdatering av temasiden til fiskeutvalget og en tur til 

Leina for ungdommer i regi av Midt troms friluftsråd med støtte fra oss.  

 

Kvinneutvalget 

Intet spesielt å melde siden forrige møte 
 
Jaktutvalget 
Jegerprøvekurs: 
Jegerprøvekurs nr 2 var avsluttet i helga. 
Kurs nr 3 starter neste helg, vi har økt antallet til 22 siden det er så stor etterspørsel og instruktørene 
synes det går fint. Dette går over de to neste helgene.  
Etter ferien kjører vi i gang med kurs nr 4, starter 25 august og går også over to helger. 
Er også i dialog med Forsvaret om to kurs i oktober/ november. 
Rypetelling: 
Har vært i dialog med Statskog, oppstartsmøtet blir i slutten av denne måneden. Kommer mere 
tilbake om dette etter møtet. 
 
Tor Håkon Andersen Netland er tilbake og tar nå mere over jegerprøvekursene. 
 
Planlegger introjakt 6-8 oktober for ungdom, samarbeider her i år som i fjor med Midt Troms 
Friluftsråd. 

 



Eiendomsutvalget 
Kort status fra eiendomsutvalget, lite aktivitet, jobber med Inatur ift booking. Møte i utvalget i 
ettermiddag før styremøtet 

 
Status NNVM 
 
Da er årets messe ferdig, og så lang ser dette ut til å ha vært en knallsuksess.  

Planleggingen og gjennomføringen er ganske lik 2022, kun mindre justeringer er gjort i år. Så nå har 

vi en god erfaring med nytt messeområde som skal benyttes til det fulle når de forskjellige troikaene 

skal sette seg ned å skrive nye dreiebøker og rutiner. Ny daglig leder (Svein-Kasper Solli) er også på 

plass, og det er et løft for styret og messa. Jeg håper han blir med flere år fremover.  

Det legges ned en fantastisk innsats fra BJFF, både av de som er troika ledere, medlemmer og 

dugnadspersonell. I tillegg har vi to stykker som bruker utrolig mye tid på å ringe rundt til 

medlemmene våre for å fylle dugnadslistene. Så både Espen Gundersen og Stein Løkstad skal ha en 

ekstra stor applaus for sitt bidrag i år som i fjor.  

Tilbakemeldingene fra publikum og utstillere er nesten utelukkende positive, og det er veldig bra. 

Mange av utstillerne mener dette er den/en av de beste messene og være utstiller på, og det er noe 

vi alle skal være stolte av. Spesielt når vi har utstillere som også stiller på Skogrbruksdagene på 

Elverum og Camp villmark på Lillestrøm. 

Nytt av året var en hundeutstilling med neste 200 hunder påmeldt, vi ser at det er en utelukkende 

positiv aktivitet for NNVM, og ser for oss at den øker noe i størrelse i 2024, da harehund klubben 

også ønsker en utstilling for harehund rasene.  

Mobilnettet i hallene ble forsterket av NNVM til en sum på 80.000.- Denne investeringen var 

definitivt verdt pengene, da vi gikk ned fra nesten kaostilstander blant besøkende og utstillere i 2022 

til ingen utfordringer av betydning i 2023.  

Den store evalueringsprosessen er ikke helt i gang, men vi regner med at mye av det arbeidet er 

ferdig frem mot jul.   

Økonomi:  

Styret jobber med det totale regnskapet, men det er for tidlig å si noe om overskuddet ennå. Men de 

første signalene er at det kan se ut til at det blir noe det samme som i 2022.  

Besøkende  8500 igjennom helgen. 

Forslag om at klubben gir en oppmerksomhet til dugnadskoordinatorene som har gjort en formidabel 

jobb. Det foreslås også at ungdomsrepresentanten som styrte med fuglekassesnekringen på vegne av 

foreningen også får en oppmerksomhet. 

Vedtak: De to dugnadskoordinatorene får et gavekort på 1500 kr hver. Ungdomsrepresentanten får 

et gavekort på 500 kr. Brita ordner gavekort. 

Sak 43/23 Utarbeidelse av halvårsrapport. 



Vedtak: Ivar lager et utkast som kvalitetssikres av utvalgslederne før det publiseres. Frist: 1.august. 

 

 

Sak 43/23 Eventuelt 

Anbefaling om at foreningen etablerer en Youtube bruker. 

Vedtak: Godkjent. 

Ønske om innkjøp av diverse artikler til Steiland for å gjøre det mer hyggelig og brukervennlig. (Div 

kjøkkenutstyr kjeler osv, uteblomsterpotter mm). 

Vedtak: Godkjent av innkjøp inntil 4000 kr. 

Sak 27/23 Neste styremøte. 

28. august 2023 kl 1900 på Steiland 

 

Ivar Omsted 

referent 

 

 


